
i boc.cantabria.esPág. 32541

JUEVES, 14 DE DICIEMBRE DE 2023 - BOC NÚM. 238

1/26

C
V

E-
20

23
-1

05
02

AYUNTAMIENTO DE SANTOÑA

CVE-2023-10502	 Lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos en el proceso 
selectivo para cubrir cuatro (4) plazas de Auxiliares Administrati-
vos, Grupo C, Subgrupo C2, de Administración General. Expediente 
2023/2401.

Por medio de la presente se pone en conocimiento que la Resolución de Alcaldía nº 
2023/1099, de fecha 28/11/2023, tiene el siguiente tenor literal:

"Visto el expediente electrónico tramitado para la provisión de cuatro (4) plazas de AUXI-
LIAR ADMINISTRATIVO, Administración General Funcionarios de Carrera, Grupo C, Subgrupo 
C2, mediante el sistema de oposición libre, cuyas bases fueron aprobadas en el Boletín Oficial 
de Cantabria de fecha 10 de junio de 2021 Nº 111, cuya convocatoria fue publicada en el «Bo-
letín Oficial del Estado» de fecha 1 de julio de 2021.

Vistas y resueltas las alegaciones presentadas a la lista provisional de admitidos y excluidos 
publicada en el BOC de fecha 4 de octubre de 2023, Nº 191, por esta Alcaldía, SE RESUELVE:

1º.- Aprobar la lista definitiva de admitidos y excluidos:

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ADMITIDOS: 

DNI  APELLIDOS NOMBRE 

***7801** ABAD GARCÍA  IVAN 

***9572** ABASCAL PELAYO SAMUEL 

***4281** ABASCAL TRIGOS JUAN CARLOS 

***7581** ACEBO PÉREZ JAVIER 

***3448** ACERO SÚA ANA 

***6451** AGÜERO LOZANO ANA BÉLEN 

***7975** ALBA MAYOR EVA 

***9243** ALONSO GÓMEZ MARÍA VICTORIA 

***8158** ALONSO VALDÉS EVA MARÍA 



i boc.cantabria.esPág. 32542

JUEVES, 14 DE DICIEMBRE DE 2023 - BOC NÚM. 238

2/26

C
V

E-
20

23
-1

05
02

DNI  APELLIDOS NOMBRE 

***2498** ÁLVAREZ MARRA VANESA 

***6890** ÁLVAREZ PETITE  JUDITH 

***8361** AMERI CORINA ESTHER 

***7566** AMIEVA DE LA VEGA  ROBERTO AITOR 

***2835** ARANGO CALVO SILVIA CARMENZA 

***5999** ARCE MANUEL LAURA 

***7962** ARGüELLES FUENTES MARIA JOSÉ 

***5520** ARRANZ ALONSO VANESSA 

***8726** ARROYO HERRERIA FRANCISCO  

***8882** ARROYO HUIDOBRO SARA 

***0706** AYESA ESCALANTE  DOMINICA 

***9802** BACIU GABRIELA 

***4758** BADA VILLALBA VANESA 

***2531** BADIOLA DE MIGUEL ANA CRISTINA 

***9370** BADIOLA SOLANA SILVIA 

***5002** BAÑUELOS HARO IRENE PILAR 

***9149** BARAJA CALATRAVA ADELA 

***8941** BARQUÍN LAVÍN JESSICA 

***8146** BARRIO GÓMEZ OLATZ 

***5135** BASTERRA URTIAGA NEREA 

***4336** BAYÓN DEL TORAL ANA MARÍA 

***6543** BAZ BALLESTEROS SONIA 

***9602** BEDIA SAN EMETERIO MÓNICA 

***6046** BERCIANO ALCARAZ MANUEL SERGIO 



i boc.cantabria.esPág. 32543

JUEVES, 14 DE DICIEMBRE DE 2023 - BOC NÚM. 238

3/26

C
V

E-
20

23
-1

05
02

DNI  APELLIDOS NOMBRE 

***7623** BEZANILLA PALAZUELO ESTHER 

***4607** BIRSAN PANTA CATALIN 

***1776** BLAZQUEZ CALVO MAITE 

***8803** BLAZQUEZ REIGADAS PEDRO RAMÓN 

***2793** BOO GÓMEZ ARACELI 

***3271** CABALLERO MONTES RUBÉN 

***3343** CABALLERO RODRÍGUEZ ALICIA 

***9431** CABANILLAS RISCO CARMEN 

***6937** CABARGA VARONA ALEJANDRO 

***5806** CAGIGAL ORTIZ MACARENA 

***8046** CALDERÓN POLO PATRICIA  

***3022** CALLEJA GUTIÉRREZ SUSANA 

***8844** CALLEJO RUEDA Mª ANGELES 

***6384** CALVO REVUELTA ELENA 

***6384** CALVO REVUELTA MARÍA 

***6995** CAMPO GARCÍA ROCÍO 

***6700** CAMPOS SANTORI MARÍA VICTORIA 

***8731** CARAMES LAÍN ELSA 

***6551** CARDOSO DE SOUSA CAROLINE 

***9750** CARRACEDO DASILVA BEATRIZ 

***6088** CARRILLO GARCÍA RAQUEL 

***9195** CASAL CARDELLE REBECA 

***4626** CASILLAS SAIZ IGNACIO 

***7318** CASQUERO LLATA ITZIAR 



i boc.cantabria.esPág. 32544

JUEVES, 14 DE DICIEMBRE DE 2023 - BOC NÚM. 238

4/26

C
V

E-
20

23
-1

05
02

DNI  APELLIDOS NOMBRE 

***5596** CASTANEDO QUEVEDO CARLA 

***0622** CASTAÑERA CUEVAS ESTHER 

***4028** CASTAÑERA FERNÁNDEZ EVA JHANET 

***4138** CASTELLÓ FERNÁNDEZ MARCOS 

***9060** CASTILLO FERNÁNDEZ  CATALINA 

***9056** CASTRO GONZÁLEZ SERGIO 

***7614** CATALÁN AGUILAR 
SALVADOR 
FRANCISCO 

***2077** CEBALLOS PEQUEÑO VERÓNICA 

***5527** CEBALLOS ZAMANILLO  MARTA 

***8205** CEBRIÁN CASTILLO GUILLERMO 

***2691** CECIN COLLANTES PATRICIA  

***4490** CERECEDA GATÓN  RAQUEL 

***3071** CINCA GONZÁLEZ CARMEN 

***9883** COBO MORA SILVIA 

***9734** COLINA DIÉGUEZ LAURA 

***4745** CONTRO NORIEGA ROSA MARÍA 

***9669** CORRALES CASTILLO LIDIA 

***9741** CRESPO REVILLA MARIA GEMA 

***9202** CUADROS MARTINEZ  JOVITA 

***0859** CUEVA GONZÁLEZ BELÉN 

***0307** DE ANDRÉS CHAPERO CAROLINA 

***8619** DE LA FUENTE GÓMEZ GUILLERMO 

***4585** DE VICENTE ROVIRA LAURA 

***3799** DEL BARRIO CADELO SILVIA 



i boc.cantabria.esPág. 32545

JUEVES, 14 DE DICIEMBRE DE 2023 - BOC NÚM. 238

5/26

C
V

E-
20

23
-1

05
02

DNI  APELLIDOS NOMBRE 

***5007** DEL BREZO GARCÍA DEL RÍO ELENA 

***8456** DEL CAMPO FERNÁNDEZ LAURA 

***1607** DEL RIO VILLAFRUELA RUTH 

***3146** DÍAZ GONZÁLEZ ALEJANDRO 

***4782** DÍAZ GUTIÉRREZ CRISTOBAL 

***4782** DÍAZ GUTIÉRREZ MARÍA AMPARO 

***9311** DÍAZ MALO SUSANA 

***9311** DÍAZ MALO SUSANA 

***2164** DÍAZ MARTINEZ MARIO 

***0248** DÍAZ TORRE SONIA 

***4532** DIEGO RUIZ ESTHER MARÍA 

***1185** DÍEZ GONZÁLEZ JAVIER 

***3804** DÍEZ SANDOVAL MARINA 

***3925** DOMÍNGUEZ DUQUE ICIAR 

***9046** DUBREUIL DE LA HERRÁN 
MARÍA DEL PILAR 
MARINA 

***4188** EJARQUE PELAEZ TAMARA 

***9228** ELIZALDE LOPEZ MARÍA SONIA 

***0765** ESCRIBANO PUENTE ALICIA 

***9792** ESTÉBANEZ GUTIÉRREZ MERCEDES 

***5099** ESTRADA ABASCAL ISABEL 

***2866** FERNÁNDEZ ABASCAL ANA 

***2827** FERNÁNDEZ ARTIGUES ROBERTO AITOR 

***2825** FERNÁNDEZ BLAZQUEZ SILVIA 

***8639** FERNÁNDEZ CONSONNI SUSANA 



i boc.cantabria.esPág. 32546

JUEVES, 14 DE DICIEMBRE DE 2023 - BOC NÚM. 238

6/26

C
V

E-
20

23
-1

05
02

DNI  APELLIDOS NOMBRE 

***3584** FERNÁNDEZ DÍAZ NICOLÁS 

***9427** FERNÁNDEZ ESCALANTE LAURA 

***9457** FERNÁNDEZ GÁNDARA  VALENTÍN 

***9185** FERNÁNDEZ HERNÁNDEZ LAURA 

***3506** FERNÁNDEZ HERRERO JOSE ANTONIO 

***4138** FERNÁNDEZ LÓPEZ HUGO DANIEL 

***6475** FERNÁNDEZ PESQUERA LAURA 

***8129** FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ NATALIA 

***2525** FERNÁNDEZ TERÁN PILAR 

***8853** FERNÁNDEZ TORRE ÁLVARO 

***8244** FERNÁNDEZ VÁZQUEZ MARÍA PILAR 

***0896** FERNÁNDEZ-VEGA GONZÁLEZ GALDER 

***5035** FLORES BALSA ENRIQUE 

***7366** GALAN CARTON IZASKUN 

***8085** GALLEGO HERNANDEZ LAURA 

***0273** GARAVÍS GONZÁLEZ ALBERTO 

***1741** GARCÍA  BARRERO NURIA 

***7673** GARCÍA ABASCAL ALVARO 

***4555** GARCÍA CAYUSO ANA ISABEL 

***3754** GARCÍA GARCÍA BEATRIZ 

***7925** GARCÍA GARCÍA AIDA 

***4546** GARCÍA LEGARRETA VERONICA 

***5001** GARCIA MOYA FERNANDO 

***8986** GARCÍA OVEJERO Mª AZUCENA 



i boc.cantabria.esPág. 32547

JUEVES, 14 DE DICIEMBRE DE 2023 - BOC NÚM. 238

7/26

C
V

E-
20

23
-1

05
02

DNI  APELLIDOS NOMBRE 

***8164** GARCIA PARDO AURORA 

***4039** GARCÍA PEÓN ANA 

***7365** GARCIA PUERTAS MARIA ISABEL 

***2598** GARCÍA RUIZ DANIEL 

***3462** GARMILLA CAYUSO BEATRIZ 

***7412** GASTÓN COTILLA ANTONIA 

***7908** GOGOLEVA GOGOLEVA MARÍA 

***8587** GÓMEZ COBO  MARÍA 

***8608** GÓMEZ GARCÍA GEMA 

***5067** GÓMEZ GÓMEZ LUIS JAVIER 

***2833** GÓMEZ GONZÁLEZ 
MARÍA DEL 
CARMEN 

***1842** GONZÁLEZ ALONSO SUSANA 

***9686** GONZALEZ CABALLERO PATRICIA  

***4810** GONZALEZ CAGIGAS DOMINGO 

***8206** GONZÁLEZ CEBALLOS LIDIA 

***9128** GONZÁLEZ CEBALLOS CARMEN 

***8840** GONZÁLEZ FERNANDEZ ANA BELEN 

***3868** GONZÁLEZ GONZÁLEZ VANESA 

***6054** GONZÁLEZ MARASSA MARÍA RAQUEL 

***8480** GONZALEZ MARTÍNEZ FRANCISCO JAVIER 

***2955** GONZÁLEZ MORENO NATALIA 

***9154** GONZÁLEZ MUÑOZ MARTA DANIELA 

***4639** GONZÁLEZ RODRÍGUEZ SHEILA 

***1048** GONZÁLEZ ROJO ÁNGEL MANUEL 



i boc.cantabria.esPág. 32548

JUEVES, 14 DE DICIEMBRE DE 2023 - BOC NÚM. 238

8/26

C
V

E-
20

23
-1

05
02

DNI  APELLIDOS NOMBRE 

***6317** GONZALEZ SUAREZ IVAN 

***7457** GUTIERREZ DIEGO LEONOR 

***9637** GUTIÉRREZ FERNÁNDEZ ÁNGELA 

***6443** GUTIÉRREZ FERNÁNDEZ CESAR 

***3120** GUTIÉRREZ PARDO SARA 

***9140** GUTIERREZ SARMIENTO EVA 

***2614** GUTIERREZ TARNO MARIA JOSÉ 

***3664** HERNÁNDEZ PÉREZ LAURA 

***3664** HERNÁNDEZ PÉREZ MARÍA ASUNCIÓN 

***9255** HERNÁNDEZ RODRIGO MARÍA EUGENIA 

***3490** HERRERA GONZALEZ MARIA ANGELES 

***4765** HERRERA POLANCO MARGARITA 

***0296** HERRERO TEJEDOR ÁLVARO 

***1477** HIGUERA COBO MARÍA 

***7729** HURTADO LARREA LAURA 

***2968** IBAN MENCÍA  ENRIQUE 

***7702** IBÁÑEZ FERNÁNDEZ JAVIER 

***4525** IBARGUREN SEGOVIA PABLO 

***5880** IBARRA SENSO  VANESA 

***6766** IBASETA FERNÁNDEZ VICTOR 

***8145** IGLESIAS FERNANDEZ CASANDRA 

***9284** IGLESIAS MEDINA SANDRA 

***9662** INCERA FERNÁNDEZ ISRAEL 

***6137** INSUNZA GAMINDE MARÍA ICIAR 



i boc.cantabria.esPág. 32549

JUEVES, 14 DE DICIEMBRE DE 2023 - BOC NÚM. 238

9/26

C
V

E-
20

23
-1

05
02

DNI  APELLIDOS NOMBRE 

***6741** ISLA SALCINES 
MARÍA DEL 
CARMEN 

***5900** JARILLO SOLAR ELENA 

***6061** JIMENEZ GABARRI ROCIO 

***1889** JIRON MARTÍNEZ 
YAHOSKA 
JULIETTEH 

***5176** JORGE GARCIA PATRICIA  

***4665** KLETSKA KLETSKA NATALIYA 

***5054** LAFRAYA SIERRA MARTA 

***6886** LAGUNO LASTRA JOSÉ FEDERICO 

***7504** LANZA BOLADO PABLO 

***2653** LASTRA CALERA JOSÉ 

***9776** LASTRA ROBLES DANIEL 

***8568** LAVIANA MATEO  ALFREDO 

***8979** LECUNA COBO  LAURA 

***7233** LIRON LOPEZ MYRIAN 

***3439** LLACA MENÉNDEZ 
MARIA 
COVADONGA 

***8160** LLANOS RUIZ  ROBERTO AITOR 

***4666** LLONÍN BAROJA FRANCISCO JAVIER 

***4615** LOBEIRAS GIL MÓNICA 

***8718** LOPEZ CANO PATRICIA  

***9790** LÓPEZ FERNÁNDEZ ICIAR 

***8318** LUCAS MUÑOZ ROCIO 

***9372** LUSARES RODRÍGUEZ MARÍA  

***5261** MADARIAGA GABIOLA ARGOITZ 



i boc.cantabria.esPág. 32550

JUEVES, 14 DE DICIEMBRE DE 2023 - BOC NÚM. 238

10/26

C
V

E-
20

23
-1

05
02

DNI  APELLIDOS NOMBRE 

***4791** MAESTRO COLINA VERONICA 

***9956** MARTÍN MARTÍNEZ LIDIA 

***0224** MARTÍN VARELA LEYRE 

***4717** MARTINEZ BEDIA MARIA MAGALY 

***3312** MARTINEZ CRESPO NURIA 

***5972** MARTINEZ GALVAN TAMARA 

***9929** MARTÍNEZ GARNICA PAULA 

***4039** MARTINEZ IBAÑEZ VANESA 

***1145** MARTINEZ MARIANINI ANA BELÉN 

***4557** MARTINEZ PONGA AMAYA 

***7854** MARTÍNEZ RIVAS VIRGINIA 

***3978** MARTINEZ SANCHEZ OLIVIA 

***8924** MATEOS RIÑONES SARA 

***9464** MELLADO HERRERO DAVID 

***4508** MENÉNDEZ CARRERA MARÍA CRISTINA 

***1413** MENOR DEL POZO JOHANNA 

***7855** MICHELENA AROBES COVADONGA 

***7167** MIER CARRERA MARÍA 

***0781** MOLINE LAUCIRICA KERMAN 

***3185** MOLLEDA GARCÍA ARACELI 

***6245** MONTES CACERES PAULA 

***7880** MORALES SANTIBAÑEZ ANA 

***0984** MUÑOZ CARRIEDO ANA ISABEL 

***8652** NAVARRETE IDROBO DIANA LISBETH 



i boc.cantabria.esPág. 32551

JUEVES, 14 DE DICIEMBRE DE 2023 - BOC NÚM. 238

11/26

C
V

E-
20

23
-1

05
02

DNI  APELLIDOS NOMBRE 

***7729** NEIRA PEDRAJA IGNACIO 

***8454** NOIN RUBALCABA LAURA 

***4863** NORIEGA MÉNDEZ ANDREA 

***7484** NÚÑEZ ORTIZ MARÍA JOSÉ 

***7299** OBREGÓN AGÜERO ELENA 

***7219** OPRIS MARIANA JULIANA 

***8226** ORIA SAN MIGUEL MARA 

***1286** ORTEGA GARCÍA  DIANA 

***9448** ORTIZ ARENAL AROA 

***2635** ORTÍZ CALLE BEATRIZ 

***3095** ORTÍZ CALLE MAGDALENA 

***4546** ORTIZ CUESTA MARIA ISABEL 

***4727** ORTIZ SÁNCHEZ LAURA 

***9823** ORTUONDO MADRAZO LEANDRO 

***9140** PALACIO BENSUSAN ÁNGEL MIGUEL 

***3757** PALACIO LUENA PATRICIA  

***5333** PALACIOS RUIZ SERGIO 

***5333** PALACIOS RUIZ PEDRO JOSÉ 

***5964** PALLEJÁ ALTABLE CHANTAL 

***8445** PEÑA ALONSO LIDIA 

***6117** PEÑA CALZADA MAGDALENA 

***9315** PEÑA LOMBERA LETICIA 

***4356** PEÑA SAIZ MARÍA 

***3464** PEÑA VINAGRERO ISABEL ANA 



i boc.cantabria.esPág. 32552

JUEVES, 14 DE DICIEMBRE DE 2023 - BOC NÚM. 238

12/26

C
V

E-
20

23
-1

05
02

DNI  APELLIDOS NOMBRE 

***6117** PERAL LORENZO LYDIA 

***9991** PEREA LUCAS ISABEL MARÍA 

***7432** PEREDA ABURTO ENEKO 

***9086** PEREDO MADRAZO MARIA SOLEDAD 

***0242** PEREZ DE LOS MOZOS LAURA 

***0684** PEREZ DOMINGUEZ GEMA 

***8164** PÉREZ HERNÁNDEZ MARÍA DEL MAR 

***9366** PÉREZ LÓPEZ 
AINARA 
ESPERANZA 

***7692** PEREZ NAVARRO DANIEL 

***8019** PÉREZ PASCUAL MARTA 

***0934** PEREZ POMPO ROCIO MARIA 

***3997** PEREZ RAMOS SARA 

***3112** PEREZ SANTOS PATRICIA  

***3659** PERNÍA HERREROS FERNANDO 

***1454** PESQUERA RÍOS INÉS 

***8545** PI MARTINEZ ALVARO 

***8098** PIELAGO JIMENEZ ANA 

***4081** PLAZA DÍAZ ELENA 

***6965** PORTILLA RUIZ ANA MARÍA 

***0454** PRADO CERVERO ALEJANDRO 

***7363** PRIETO PEREZ MARÍA 

***4312** PUENTE GUTIERREZ  ELSA 

***8720** QUIJORNA RODRÍGUEZ ANA FELISA 

***0506** QUINTANA BUSTILLO MACARENA 



i boc.cantabria.esPág. 32553

JUEVES, 14 DE DICIEMBRE DE 2023 - BOC NÚM. 238

13/26

C
V

E-
20

23
-1

05
02

DNI  APELLIDOS NOMBRE 

***0446** QUINTANA RICONDO SARA 

***6291** RABINAL MINGUEZ CARLOS 

***7455** RABRE FERNÁNDEZ MANUEL ÁNGEL 

***2090** RAMOS SÁNCHEZ ASTRID 

***6654** REDONDO PÉREZ ELENA 

***0396** REVILLA CASUSO SONIA 

***7431** REYERO TEJIDO GONZALO 

***5774** RÍOS MERINO ALBERTO 

***0256** ROCILLO SOLANA JOSÉ LUIS 

***8136** RODRÍGEZ GONZÁLEZ ANDREA 

***3472** RODRIGO SAGASETA NIEVES 

***4552** 
RODRIGUES VILELLA DE 
ANDRADE 

ANDRESSA CARLA 

***8079** RODRIGUEZ QUINTIAL ANA 

***0278** ROMAN LAZCANO ONINTZE 

***7977** ROSARIO JOSEP MALLELIN PAHOLA 

***2827** ROYO POSE ROSARIO 

***7688** RUEDA FERNÁNDEZ MARTA 

***9488** RUGAMA PEREZ LIDIA 

***8887** RUIZ BOLIVAR JUAN JOSÉ 

***4446** RUIZ FERNÁNDEZ VERÓNICA 

***2608** RUIZ MAÑANES JAVIER 

***7978** RUIZ MARTIN ROSA MARÍA 

***5316** RUIZ PIEDRA GORKA 

***3882** RUIZ PÉREZ BEATRIZ 



i boc.cantabria.esPág. 32554

JUEVES, 14 DE DICIEMBRE DE 2023 - BOC NÚM. 238

14/26

C
V

E-
20

23
-1

05
02

DNI  APELLIDOS NOMBRE 

***2418** RUIZ RODRIGUEZ EMILIA VICTORINA 

***1848** RUIZ VEGA EDUARDO 

***0457** SAINZ DEL RIO NOELIA 

***6599** SÁINZ MARTÍNEZ JAVIER 

***9293** SAINZ ONTALVILLA JOSEFA 

***7925** SAINZ PÉREZ 
MARÍA 
CONCEPCIÓN 

***4180** SAIZ CAMPO LORENA 

***1112** SAIZ SANCHEZ LETICIA RAMONA 

***7672** SALMÓN FERNÁNDEZ TAMARA 

***0614** SAMPEDRO ORTIZ ENRIQUE 

***9959** SAN JOSÉ JESUS SONIA 

***5034** SAN JOSÉ MATEO LARA 

***9956** SAN ROMÁN BRINGAS MÓNICA 

***1963** SÁNCHEZ COBARRO CRISTINA 

***7548** SÁNCHEZ GARCÍA LUCÍA 

***1648** SANCHEZ GONZÁLEZ Mª DOLORES 

***5417** SÁNCHEZ VELA DANIEL 

***2830** SANFILIPPO SOLANA CECILIA 

***9289** SANGRÓNIZ EXPÓSITO VERÓNICA 

***7148** SANTAMARÍA FERNÁNDEZ SARA 

***7940** SANTANA DE SOUZA ALINE 

***5208** SANTIBAÑÉZ CANALES ALFONSO 

***3836** SAÑUDO SALCES FLORINDA 

***3305** SARACHAGA IRIONDO BORJA 



i boc.cantabria.esPág. 32555

JUEVES, 14 DE DICIEMBRE DE 2023 - BOC NÚM. 238

15/26

C
V

E-
20

23
-1

05
02

DNI  APELLIDOS NOMBRE 

***4326** SASIAN GUTIÉRREZ MARTA 

***2782** SECO BRAVO JUAN CARLOS 

***6480** SEOANE BRIZ ALFREDO 

***5204** SERDIO GUTIÉRREZ  NAZARET 

***8319** SETIEN NUÑEZ HECTOR 

***8101** SIERRA REDONDO LIDIA 

***2333** SILIUTO RUEDA CARMEN 

***5281** SOBRADO LABURU MARÍA 

***5282** SOBRADO LABURU FATIMA 

***0480** SOLANA ARAUJO MARÍA ARANZAZU 

***0036** SOLAR COBO 
MARÍA DE LOS 
ÁNGELES 

***7417** SOLÓRZANO ORTIZ MARÍA JOSÉ 

***3514** SOMAVILLA GARCÍA MARÍA 

***4581** SORDO LIZ ALBA  

***8433** SORDO SALAZAR PATRICIA  

***6369** TAZÓN CUESTA VERÓNICA 

***8896** TEJADA FERNÁNDEZ AZUCENA 

***5375** TORRE MUELA MARIA ELENA 

***6232** TORRE TORRALBO ANA JULIA 

***2739** TORRE TORRALBO JOSE LUIS 

***8751** TORRENTE VILLA CELIA ALEJANDRA 

***3755** TORRES GRACIANO SUSANA 

***3552** TRESGALLO ALONSO JOSE MANUEL 

***5727** TRESGALLO FERNÁNDEZ ANA MARÍA 



i boc.cantabria.esPág. 32556

JUEVES, 14 DE DICIEMBRE DE 2023 - BOC NÚM. 238

16/26

C
V

E-
20

23
-1

05
02

DNI  APELLIDOS NOMBRE 

***9528** UBARRIETA VAN BRUSSEL MARINA 

***4224** URIBE MENDIETA MARÍA ELENA 

***9547** URRUSUNO SANTAMARÍA MIGUEL ÁNGEL 

***9333** VALLEJO ECHEZARRETA MARTA 

***9466** VALLEJO LIDON JOSÉ MIGUEL 

***8825** VALLEJO VADILLO SERGIO 

***7881** VAZQUEZ ROQUE MARIA JOSE 

***6933** VEGA GANDARA SARA 

***3676** VELARDE CASTAÑEDA PEDRO JOSÉ 

***1539** VIANA GÓMEZ NATALIA 

***3591** VILLEGAS FERNÁNDEZ  MARTA 

***9642** VILLEGAS GONZALEZ SARA 

***4402** VIÑA BILBAO MÓNICA 

***3467** YURRIETA GUTIÉRREZ ELISABET 

***3346** ZARRAGA POMPOSO IRATZE 

***2973** ZUNZUNEGUI MARTÍN MONSERRAT 

 

 

EXCLUIDOS: 

DNI  APELLIDOS NOMBRE MOTIVO EXCLUSIÓN FINAL 

***1576** 
ALDEITURRIAGA 
URIARTE 

DEIENE DNI SIN COMPULSAR 

***8828** ÁLVAREZ FERNÁNDEZ HÉCTOR ALFREDO 
FALTA ANEXO II  SIN FIRMAR y 
DNI SIN COMPULSAR 

***3149** ANSOLA SAN EMETERIO AMAYA DNI SIN COMPULSAR 

***7263** AREYUNA ZARZOSA ALEJANDRO DNI SIN COMPULSAR 



i boc.cantabria.esPág. 32557

JUEVES, 14 DE DICIEMBRE DE 2023 - BOC NÚM. 238

17/26

C
V

E-
20

23
-1

05
02

DNI  APELLIDOS NOMBRE MOTIVO EXCLUSIÓN FINAL 

***9723** ARIAS FERRERAS DIEGO DNI SIN COMPULSAR 

***9698** BALBAS AGüILAR RAQUEL 
NO PRESENTA JUSTIFICANTE 
ACREDITATIVO DE LA TASA POR 
DERECHOS DE EXAMEN 

***3604** BARQUIN RIVERA ANGELA DNI SIN COMPULSAR 

***3143** BARTOLOMÉ GONZÁLEZ PATRICIA  DNI SIN COMPULSAR 

***8925** BELTRÁN FERNÁNDEZ JANIRE DNI SIN COMPULSAR 

***1651** BENIASU RALUCA NIE SIN COMPULSAR 

***5945** BENITO DEL VAL RAQUEL DNI SIN COMPULSAR 

***5648** BENJAMIN CHIRMICIU GEORGE NIE SIN COMPULSAR 

***9938** CABIECES GÓMEZ HÉCTOR DAVID 
NO PRESENTA ANEXO II y DNI 
SIN COMPULSAR 

***6333** CAGIGAS OCERIN MARÍA ROSA 
NO PRESENTA ANEXO II y  DNI 
SIN COMPULSAR 

***6576** CALLEJA RUIZ ANA DNI SIN COMPULSAR 

***3908** CALZADO CUESTA CRISTINA 

DEMANDANTE DE EMPLEO 
ANTES DE LA FECHA DE 
PUBLICACIÓN DE LA 
CONVOCATORIA DE LAS 
PRUEBAS EN EL BOE 

***3335** CAMINO ÁANDARA VANESA DNI SIN COMPULSAR 

***7292** CAMPO CABEZA LAURA 

DEMANDANTE DE EMPLEO 
ANTES DE LA FECHA DE 
PUBLICACIÓN DE LA 
CONVOCATORIA DE LAS 
PRUEBAS EN EL BOE 

***2176** CANALES ORTIZ PAULA DNI SIN COMPULSAR 

***6371** CANTERO SANTIAGO MARÍA JOSÉ INSTANCIA FUERA DE PLAZO 

***9685** CAO RUIZ ALICIA 
ANEXO II SIN FIRMAR y DNI SIN 
COMPULSAR 

***6614** CARRIÓN DE ARRIBAS ANA ISABEL DNI SIN COMPULSAR 



i boc.cantabria.esPág. 32558

JUEVES, 14 DE DICIEMBRE DE 2023 - BOC NÚM. 238

18/26

C
V

E-
20

23
-1

05
02

DNI  APELLIDOS NOMBRE MOTIVO EXCLUSIÓN FINAL 

***2123** CASTILLO GARROTE ALBA MARÍA 

DNI SIN COMPULSAR y 
DEMANDANTE DE EMPLEO 
ANTES DE LA FECHA DE 
PUBLICACIÓN DE LA 
CONVOCATORIA DE LAS 
PRUEBAS EN EL BOE 

***0375** COLLANTES VALLAR LUIS ANTONIO DNI SIN COMPULSAR 

***9532** 
CORTABITARTE 
BUSTAMANTE 

SARA ELISA 

NO PRESENTA ANEXO II, NO 
PRESENTA DNI COMPULSADO y 
NO PRESENTA JUSTIFICANTE 
ACREDITATIVO DE LA TASA POR 
DERECHOS DE EXAMEN 

***9876** CORTES MERINO ANA MARÍA DNI SIN COMPULSAR 

***7144** CRESPO DELGADO JAVIER 

DEMANDANTE DE EMPLEO 
ANTES DE LA FECHA DE 
PUBLICACIÓN DE LA 
CONVOCATORIA DE LAS 
PRUEBAS EN EL BOE 

***8314** CRUCES REVILLA LARA DNI SIN COMPULSAR 

***6625** DE PABLO INDURÁIN MARÍA 
NO PRESENTA ANEXO II y NO 
PRESENTA DNI COMPULSADO 

***8064** DEL CERRO GARCÍA  RAQUEL MARÍA 

DEMANDANTE DE EMPLEO 
ANTES DE LA FECHA DE 
PUBLICACIÓN DE LA 
CONVOCATORIA DE LAS 
PRUEBAS EN EL BOE 

***8901** DEL MAZO DURANGO IÑIGO 
NO PRESENTA EL JUSTIFICANTE 
DE DEMANDANTE DE EMPLEO 
CONFORME A CONVOCATORIA 

***2213** DEL RIO RODRIGUEZ BEATRIZ DNI SIN COMPULSAR 

***4367** DÍAZ MARTINEZ MARTA EVA DNI SIN COMPULSAR 

***7424** DÍAZ QUINTANILLA LUIS  DNI SIN COMPULSAR 

***6119** DÍEZ SANTAMARÍA   MARÍA TERESA DNI SIN COMPULSAR 

***1383** DÍEZ TAVERA SUSANA  DNI SIN COMPULSAR 

***7718** DORADO MUÑIZ NATALIA DNI SIN COMPULSAR 

***4564** ESCOBOSA GONZALEZ MARINA INSTANCIA FUERA DE PLAZO 



i boc.cantabria.esPág. 32559

JUEVES, 14 DE DICIEMBRE DE 2023 - BOC NÚM. 238

19/26

C
V

E-
20

23
-1

05
02

DNI  APELLIDOS NOMBRE MOTIVO EXCLUSIÓN FINAL 

***6977** ESTEVEZ MARCOS JAVIER DNI SIN COMPULSAR 

***8910** FERNÁNDEZ DE LERA MARIA DNI SIN COMPULSAR 

***3617** 
FERNÁNDEZ 
FERNÁNDEZ 

ANA MARÍA 

DEMANDANTE DE EMPLEO 
ANTES DE LA FECHA DE 
PUBLICACIÓN DE LA 
CONVOCATORIA DE LAS 
PRUEBAS EN EL BOE 

***5149** FERNÁNDEZ GUTIÉRREZ LUCÍA DNI SIN COMPULSAR 

***5286** FERNÁNDEZ LAVÍN MARIA TERESA 

DEMANDANTE DE EMPLEO 
ANTES DE LA FECHA DE 
PUBLICACIÓN DE LA 
CONVOCATORIA DE LAS 
PRUEBAS EN EL BOE 

***8814** FUENTES CRESPO MARÍA DOLORES DNI SIN COMPULSAR 

***3572** GÁNDARA TORRELLAS MARÍA BELÉN DNI SIN COMPULSAR 

***8776** GARCÍA ANTUÑA JOSÉ ALBERTO 
NO PRESENTA JUSTIFICANTE 
ACREDITATIVO DE LA TASA POR 
DERECHOS DE EXAMEN 

***4468** GARCÍA CALVENTE BELEN DNI SIN COMPULSAR 

***4468** GARCÍA CALVENTE  BELÉN DNI SIN COMPULSAR 

***9818** GARCÍA CARRANZA CELIA DNI SIN COMPULSAR 

***5233** GARCIA COSIO PAULA 

DEMANDANTE DE EMPLEO 
ANTES DE LA FECHA DE 
PUBLICACIÓN DE LA 
CONVOCATORIA DE LAS 
PRUEBAS EN EL BOE 

***3571** GARCÍA DE LOS SANTOS CESAR INSTANCIA FUERA DE PLAZO 

***7332** GARCÍA ELÍAS SERGIO DNI SIN COMPULSAR 

***8359** GARCÍA FERNÁNDEZ MARÍA PAZ DNI SIN COMPULSAR 

***5306** GARCÍA GARCÍA  INÉS DNI SIN COMPULSAR 

***7989** GARCIA RANCHAL JAVIER DNI SIN COMPULSAR 

***3888** GARCÍA SALCEDA PATRICIA  DNI SIN COMPULSAR 

***4170** GARMENDIA GOMEZ ALEJANDRO DNI SIN COMPULSAR 



i boc.cantabria.esPág. 32560

JUEVES, 14 DE DICIEMBRE DE 2023 - BOC NÚM. 238

20/26

C
V

E-
20

23
-1

05
02

DNI  APELLIDOS NOMBRE MOTIVO EXCLUSIÓN FINAL 

***2510** GIL DE CUETO ANA ROSA 

DEMANDANTE DE EMPLEO 
ANTES DE LA FECHA DE 
PUBLICACIÓN DE LA 
CONVOCATORIA DE LAS 
PRUEBAS EN EL BOE 

***7218** GIMÉNEZ HIERRO ANDREA DNI SIN COMPULSAR 

***2657** GOICOECHEA GARCIA ANA INSTANCIA FUERA DE PLAZO 

***2610** GÓMEZ MARTÍNEZ RAÚL DNI SIN COMPULSAR 

***4011** GOMEZ PÉREZ SONIA DNI SIN COMPULSAR 

***5251** GÓMEZ ROJO LEIRE DNI SIN COMPULSAR 

***3721** GONZÁLEZ BUSTILLO ANA NO PRESENTA ANEXO II 

***5541** GONZÁLEZ DÍAZ MARÍA DNI SIN COMPULSAR 

***8480** GONZÁLEZ MARTÍNEZ FRANCISCO JAVIER 

DNI SIN COMPULSAR y 
DEMANDANTE DE EMPLEO 
ANTES DE LA FECHA DE 
PUBLICACIÓN DE LA 
CONVOCATORIA DE LAS 
PRUEBAS EN EL BOE 

***1847** GONZÁLEZ RIVERA LUIS MIGUEL DNI SIN COMPULSAR 

***6789** GONZÁLEZ SEVA MARÍA DEL PILAR 

DNI SIN COMPULSAR y 
DEMANDANTE DE EMPLEO 
ANTES DE LA FECHA DE 
PUBLICACIÓN DE LA 
CONVOCATORIA DE LAS 
PRUEBAS EN EL BOE 

***4161** GUTIÉRREZ GARCÍA MANUEL DNI SIN COMPULSAR 

***0035** GUTIERREZ LOBETO NATALIA DNI SIN COMPULSAR 

***8170** HAJRI HAJRI MOKHLES DNI SIN COMPULSAR 

***5651** HERNÁNDEZ CABAÑERO DAVID 

DEMANDANTE DE EMPLEO 
ANTES DE LA FECHA DE 
PUBLICACIÓN DE LA 
CONVOCATORIA DE LAS 
PRUEBAS EN EL BOE 

***7023** HERRERA RODRIGUEZ AGATA 
ANEXO II SIN FIRMAR y DNI SIN 
COMPULSAR 



i boc.cantabria.esPág. 32561

JUEVES, 14 DE DICIEMBRE DE 2023 - BOC NÚM. 238

21/26

C
V

E-
20

23
-1

05
02

DNI  APELLIDOS NOMBRE MOTIVO EXCLUSIÓN FINAL 

***2919** HERRERO PONTE MARÍA FÁTIMA INSTANCIA FUERA DE PLAZO 

***3331** HERVAS DELGADO PABLO 
ANEXO II SIN FIRMAR y DNI SIN 
COMPULSAR 

***8758** HIGUERA HIGUERA ISABEL DNI SIN COMPULSAR 

***7484** IGLESIAS ORIA SHEILA DNI SIN COMPULSAR 

***2966** ILLERA REDÓN RUBÉN 
NO PRESENTA ANEXO II y DNI 
SIN COMPULSAR 

***8681** ILLIAN GUTIERREZ ARANZAZU DEL AMOR 

NO PRESENTA ANEXO II, NO 
PRESENTA DNI COMPULSADO y 
NO PRESENTA JUSTIFICANTE 
ACREDITATIVO DE LA TASA POR 
DERECHOS DE EXAMEN 

***0463** JIMENEZ PARRALES MARÍA DOLORES DNI SIN COMPULSAR 

***7594** KOSTA PÉREZ HEIDE INSTANCIA FUERA DE PLAZO 

***7032** LANTARON ARIZMENDI EDURNE DNI SIN COMPULSAR 

***8198** LANUZA MARTÍN IRENE DNI SIN COMPULSAR 

***9271** LIMÓN CONEJO SEBASTIAN DNI SIN COMPULSAR 

***9455** LINARES MACHO ANA MARÍA 
ANEXO II SIN FIRMAR y DNI SIN 
COMPULSAR 

***6532** LLANES PRENDES GREGORIO IGNACIO DNI SIN COMPULSAR 

***3141** LÓPEZ GÓMEZ ANA ISABEL DNI SIN COMPULSAR 

***6709** LÓPEZ IGLESIAS ANA BELÉN DNI SIN COMPULSAR 

***5208** LÓPEZ SUSTACHA CARMEN ANGELICA 

DEMANDANTE DE EMPLEO 
ANTES DE LA FECHA DE 
PUBLICACIÓN DE LA 
CONVOCATORIA DE LAS 
PRUEBAS EN EL BOE 

***9461** LÓPEZ VELASQUEZ MIRNA KARINA DNI SIN COMPULSAR 

***7767** LOYO TORRE CRISTINA 

DEMANDANTE DE EMPLEO 
ANTES DE LA FECHA DE 
PUBLICACIÓN DE LA 
CONVOCATORIA DE LAS 
PRUEBAS EN EL BOE 

***7841** LUQUE JIMÉNEZ Mª DEL ROCÍO DNI SIN COMPULSAR 



i boc.cantabria.esPág. 32562

JUEVES, 14 DE DICIEMBRE DE 2023 - BOC NÚM. 238

22/26

C
V

E-
20

23
-1

05
02

DNI  APELLIDOS NOMBRE MOTIVO EXCLUSIÓN FINAL 

***7056** 
MARAÑON 
GANDARILLAS 

MARÍA LUCÍA INSTANCIA FUERA DE PLAZO 

***8962** MARTÍNEZ ALBA ALBERTO DNI SIN COMPULSAR 

***7160** 
MARTINEZ DE RITUERO 
GARCÍA 

MARTA DNI SIN COMPULSAR 

***7338** 
MARTÍNEZ FERNÁNDEZ 
DE TROCONIZ 

ANA 

DNI SIN COMPULSAR y 
DEMANDANTE DE EMPLEO 
ANTES DE LA FECHA DE 
PUBLICACIÓN DE LA 
CONVOCATORIA DE LAS 
PRUEBAS EN EL BOE 

***3960** MARTÍNEZ MIURA MARÍA DOLORES 
NO PRESENTA ANEXO II y NO 
PRESENTA DNI COMPULSADO 

***4782** MATA FUENTE MARÍA ELENA DNI SIN COMPULSAR 

***1608** MAZÓN SAENZ ANA ISABEL DNI SIN COMPULSAR 

***5073** MEANA BALDOMIR ISABEL DNI SIN COMPULSAR 

***2855** MERINO DE COS VERONICA DNI SIN COMPULSAR 

***8675** MERINO GUTIERREZ RUBEN 

DEMANDANTE DE EMPLEO 
ANTES DE LA FECHA DE 
PUBLICACIÓN DE LA 
CONVOCATORIA DE LAS 
PRUEBAS EN EL BOE 

***9850** MIER MAYORDOMO BIBIANA 
NO PRESENTA ANEXO II y DNI 
SIN COMPULSAR 

***2536** MIYARES DIAZ ALFONSO DNI SIN COMPULSAR 

***0401** MONCALIAN CRUZ JUAN RAMON 
ANEXO II SIN FIRMAR y DNI SIN 
COMPULSAR 

***8145** MORALES SALVADOR MAHEVA 

DNI SIN COMPULSAR y 
DEMANDANTE DE EMPLEO 
ANTES DE LA FECHA DE 
PUBLICACIÓN DE LA 
CONVOCATORIA DE LAS 
PRUEBAS EN EL BOE 

***6030** MUÑIZ FERNÁNDEZ MARIA TERESA DNI SIN COMPULSAR 

***8023** MUÑIZ LÓPEZ CÉSAR DNI SIN COMPULSAR 

***4479** NOVAL LAVIN LARA DNI SIN COMPULSAR 



i boc.cantabria.esPág. 32563

JUEVES, 14 DE DICIEMBRE DE 2023 - BOC NÚM. 238

23/26

C
V

E-
20

23
-1

05
02

DNI  APELLIDOS NOMBRE MOTIVO EXCLUSIÓN FINAL 

***5369** ODRIOZOLA FUENTE ITXASO DNI SIN COMPULSAR 

***1169** OLAVARRIA CRUZ  REBECA 

DEMANDANTE DE EMPLEO 
ANTES DE LA FECHA DE 
PUBLICACIÓN DE LA 
CONVOCATORIA DE LAS 
PRUEBAS EN EL BOE 

***5063** OLLAQUINDIA LOPEZ EVA DNI SIN COMPULSAR 

***8088** OREÑA CIBRIAN MÓNICA DNI SIN COMPULSAR 

***8137** ORIA CARRAL JULIA 

DEMANDANTE DE EMPLEO 
ANTES DE LA FECHA DE 
PUBLICACIÓN DE LA 
CONVOCATORIA DE LAS 
PRUEBAS EN EL BOE 

***9563** ORTIZ DE LA IGLESIA ALBERTO DNI SIN COMPULSAR 

***8932** OTI GUTIÉRREZ NURIA 
NO PRESENTA ANEXO II y DNI 
SIN COMPULSAR 

***6775** PEDROSA BEIVIDE ÁNGEL DNI SIN COMPULSAR 

***8897** PEÑA BOLADO LUCÍA DNI SIN COMPULSAR 

***8611** PRADA MAZA CRISTINA DNI SIN COMPULSAR 

***9135** PUERTA BARTOLOME BLANCA ELISA DNI SIN COMPULSAR 

***9676** QUINTANA MARTINEZ JOSE MANUEL 
ANEXO II SIN FIRMAR y DNI SIN 
COMPULSAR 

***6335** RAMIREZ RODRIGUEZ LAURA GIMENA 

ANEXO II SIN FIRMAR y DNI SIN 
COMPULSAR Y NO PRESENTA 
JUSTIFICANTE ACREDITATIVO 
DE LA TASA POR DERECHOS DE 
EXAMEN 

***8774** REHECHO PALACIOS JOSÉ NO PRESENTA TASAS 

***0529** ROBLES LAÍN ÁNGELA DNI SIN COMPULSAR 

***0594** RODRIGUEZ BECEIRO CRISTINA DNI SIN COMPULSAR 

***3015** RODRIGUEZ RIVERO ROSA MARÍA 
NO PRESENTA JUSTIFICANTE 
ACREDITATIVO DE LA TASA POR 
DERECHOS DE EXAMEN 

***2324** RUGAMA ONTALVILLA BEGOÑA DNI SIN COMPULSAR 



i boc.cantabria.esPág. 32564

JUEVES, 14 DE DICIEMBRE DE 2023 - BOC NÚM. 238

24/26

C
V

E-
20

23
-1

05
02

DNI  APELLIDOS NOMBRE MOTIVO EXCLUSIÓN FINAL 

***5445** RUÍZ BAUTISTA ÁNGEL DNI SIN COMPULSAR 

***2187** RUIZ GARCÍA ALEXANDER DNI SIN COMPULSAR 

***1414** RUSSO HEMMINGSEN LEONARDO DIEGO 

DEMANDANTE DE EMPLEO 
ANTES DE LA FECHA DE 
PUBLICACIÓN DE LA 
CONVOCATORIA DE LAS 
PRUEBAS EN EL BOE 

***3959** SAIZ AGUADO BEATRIZ 
NO PRESENTA JUSTIFICANTE 
ACREDITATIVO DE LA TASA POR 
DERECHOS DE EXAMEN 

***6282** SALAS BLANCO MARÍA DE LOS ÁNGELES NO PRESENTA ANEXO II 

***8640** SALAS VIÑUALES MARÍA DNI SIN COMPULSAR 

***4755** SALIDO PUENTE EVA DNI SIN COMPULSAR 

***3959** 
SAN EMETERIO 
MARTÍNEZ 

Mª JOSÉ DNI SIN COMPULSAR 

***9963** SANCHEZ GONZÁLEZ MARIA DE LA O INSTANCIA FUERA DE PLAZO 

***3135** SANCHEZ GONZÁLEZ SHEILA INSTANCIA FUERA DE PLAZO 

***3800** SÁNCHEZ MAZORRA JIMENA 
NO PRESENTA ANEXO II y DNI 
SIN COMPULSAR 

***2878** SANTAMARÍA CAVADA ROSA Mª DNI SIN COMPULSAR 

***1184** SANTAMARÍA RIOS MARÍA DEL MAR 
ANEXO II SIN FIRMAR y DNI SIN 
COMPULSAR 

***8864** SANTOS SARO ALEJANDRO DNI SIN COMPULSAR 

***7728** SANZ RIO MARIANA  

DEMANDANTE DE EMPLEO 
ANTES DE LA FECHA DE 
PUBLICACIÓN DE LA 
CONVOCATORIA DE LAS 
PRUEBAS EN EL BOE 

***7254** SIERRA HERRERO RAQUEL DNI SIN COMPULSAR 

***4472** SIMÓN MONTE CRISTINA DNI SIN COMPULSAR 

***2795** 
SOLORZANO DÍAZ 
OBREGÓN 

CELIA 

DEMANDANTE DE EMPLEO 
ANTES DE LA FECHA DE 
PUBLICACIÓN DE LA 
CONVOCATORIA DE LAS 
PRUEBAS EN EL BOE 



i boc.cantabria.esPág. 32565

JUEVES, 14 DE DICIEMBRE DE 2023 - BOC NÚM. 238

25/26

C
V

E-
20

23
-1

05
02

DNI  APELLIDOS NOMBRE MOTIVO EXCLUSIÓN FINAL 

***4150** SOTO REYES ALEXANDER DNI SIN COMPULSAR 

***5692** TOLEDO CUEVAS SUSANA 
FALTA ANEXO II  y DNI SIN 
COMPULSAR 

***2840** TORRADO MIGUEL ROSA MARÍA 
NO PRESENTA JUSTIFICANTE 
ACREDITATIVO DE LA TASA POR 
DERECHOS DE EXAMEN 

***7992** TORRE REY  SARA DNI SIN COMPULSAR 

***2647** URIARTE GONZÁLEZ Mª LUISA 

DEMANDANTE DE EMPLEO 
ANTES DE LA FECHA DE 
PUBLICACIÓN DE LA 
CONVOCATORIA DE LAS 
PRUEBAS EN EL BOE 

***2148** URIBE FERNÁNDEZ IRATXE INSTANCIA FUERA DE PLAZO 

***4047** USULLÁN MÉNDEZ LIVÁN 
ANEXO II SIN FIRMAR y DNI SIN 
COMPULSAR 

***4012** VAQUERO BASALO LOURDES 

DEMANDANTE DE EMPLEO 
ANTES DE LA FECHA DE 
PUBLICACIÓN DE LA 
CONVOCATORIA DE LAS 
PRUEBAS EN EL BOE 

***3687** VAZQUEZ FIJO NEREA DNI SIN COMPULSAR 

***7851** VÁZQUEZ RODRÍGUEZ GRACIELA 
DNI SIN COMPULSAR, FALTA 
PAGO DE TASAS 

***0375** VEIGA TRANCÓN SONIA DNI SIN COMPULSAR 

***4541** VICENTE MORALES EVA MARÍA DNI SIN COMPULSAR 

***7988** VICUÑA YUSTA MAITANE DNI SIN COMPULSAR 

***2614** VILAMOR LOPEZ JORGE DNI SIN COMPULSAR 

***3376** ZEVALLOS ORIHUELA ANYELA LUCIA INSTANCIA FUERA DE PLAZO 

 



i boc.cantabria.esPág. 32566

JUEVES, 14 DE DICIEMBRE DE 2023 - BOC NÚM. 238

26/26

C
V

E-
20

23
-1

05
02

2º.- Aprobar la composición de los miembros del Tribunal que realizarán el proceso selectivo 
y que serán los siguientes:

PRESIDENTE:

Titular: Dña. Rebeca Sainz de Baranda Carpena, Administrativo del Ayuntamiento de San-
toña.

Suplente: Dña. María José Osorio Menezo, funcionaria del Ayuntamiento de Santoña.

VOCALES:

Vocal 1º.

Titular: D. Federico Fernández Diaz, Auxiliar Administrativo del Ayuntamiento de Santoña.

Suplente: Dña. Ana Isabel García Martínez, Administrativa del Ayuntamiento de Polanco.

Vocal 2º.

Titular: D. Fernando Bustillo Mediavilla, Tesorero del Ayuntamiento de Santoña.

Suplente: D. Javier de la Mora Irastorza. Recaudador del Ayuntamiento de Santoña.

Vocal 3º.

Titular: D. Raúl Saiz Mancisidor, Oficial de Policía del Ayuntamiento de Santoña.

Suplente: D. Javier Morales García, Técnico ADL del Ayuntamiento de Santoña.

Vocal 4º.

Titular: Ana Velo Corona, Técnico de Gestión del Ayuntamiento de Camargo.

Suplente: Dña. Carmen Díaz de Liaño Gutiérrez, Técnico de Gestión del Ayuntamiento de 
Camargo.

SECRETARIA (con voz pero sin voto).

Titular: Dña. Mª Eugenia Fernández Ortiz, Auxiliar Administrativo del Ayuntamiento de 
Santoña.

Suplente: Dña. Margarita Álvaro Gómez, Técnico ADL del Ayuntamiento de Santoña.

Los miembros nombrados del Tribunal podrán ser recusados y deberán abstenerse de ac-
tuar en los casos y supuestos previstos en la normativa vigente de Régimen Jurídico del Sector 
Público.

3º.- La fecha del primer examen consistente en la contestación de un cuestionario tipo 
test según la Base 7ª de las bases reguladoras del procedimiento selectivo se publicará en el 
Boletín Oficial Cantabria, a los efectos oportunos, en anuncio complementario al presente en 
fecha próxima.

Santoña, 4 de diciembre de 2023.
El alcalde,

Jesús Gullart Fernández.
2023/10502


	2.Autoridades y Personal
	2.1.Nombramientos, Ceses y Otras Situaciones
	Ayuntamiento de Torrelavega
	CVE-2023-10519	Resolución de la Alcaldía 5921/2023, de 22 de noviembre, de delegación de atribuciones para autorización de matrimonio civil. Expediente 2023/11993Z.


	2.2.Cursos, Oposiciones y Concursos
	Ayuntamiento de Liendo
	CVE-2023-10508	Relación de aspirantes aprobados en el concurso para selección de una plaza de Auxiliar de Ludoteca a tiempo parcial (53,33%), como personal laboral fijo, y creación de bolsa de trabajo en ejecución de la Ley 20/2021, de procesos de estabil

	Ayuntamiento de Santoña
	CVE-2023-10502	Lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos en el proceso selectivo para cubrir cuatro (4) plazas de Auxiliares Administrativos, Grupo C, Subgrupo C2, de Administración General. Expediente 2023/2401.


	2.3.Otros
	Ayuntamiento de Astillero
	CVE-2023-10528	Oferta de Empleo Público para el año 2023. Expediente 1287/2023.

	Ayuntamiento de Val de San Vicente
	CVE-2023-10512	Aprobación de la Oferta de Empleo Público para 2023. Expediente 771/2023.



	4.Economía, Hacienda 
y Seguridad Social
	4.1.Actuaciones en materia Presupuestaria
	Ayuntamiento de Comillas
	CVE-2023-10483	Exposición pública de la cuenta general de 2022.

	Ayuntamiento de Soba
	CVE-2023-10535	Aprobación inicial y exposición pública del presupuesto general de 2024.

	Ayuntamiento de Udías
	CVE-2023-10563	Aprobación inicial y exposición pública del presupuesto general de 2024, plantilla, límite de gasto no financiero y masa salarial.

	Ayuntamiento de Valderredible
	CVE-2023-10538	Aprobación inicial y exposición pública del expediente de modificación de créditos 10/2023.
	CVE-2023-10539	Aprobación inicial y exposición pública del expediente de modificación de créditos 12/23.
	CVE-2023-10540	Aprobación inicial y exposición pública del presupuesto general de 2024.

	Junta Vecinal de Bárcena de Pie de Concha
	CVE-2023-10506	Aprobación inicial y exposición pública del presupuesto general de 2022.

	Concejo Abierto de Cabañes
	CVE-2023-10507	Aprobación inicial y exposición pública del presupuesto general de 2024.

	Junta Vecinal de Cabrojo
	CVE-2023-10515	Aprobación inicial y exposición pública del presupuesto general de 2024.

	Junta Vecinal de Espinilla
	CVE-2023-10532	Aprobación definitiva del presupuesto general de 2024.

	Concejo Abierto de Fombellida
	CVE-2023-10484	Aprobación definitiva del presupuesto general de 2024.

	Junta Vecinal de Nestares
	CVE-2023-10489	Aprobación definitiva del presupuesto general de 2024.

	Concejo Abierto de San Martín de Hoyos
	CVE-2023-10524	Aprobación definitiva del presupuesto general de 2024.

	Junta Vecinal de San Pantaleón de Aras
	CVE-2023-10485	Exposición pública de la cuenta general de 2022.
	CVE-2023-10487	Aprobación inicial y exposición pública del presupuesto general de 2023.


	4.4.Otros
	Ayuntamiento de Santa María de Cayón
	CVE-2023-10574	Aprobación inicial y exposición pública de la modificación de la Ordenanza Fiscal reguladora de la Tasa por el Servicio de Abastecimiento de Agua Potable. Expediente 2023/1056.



	6.Subvenciones y Ayudas
	Consejería de Presidencia, Justicia, Seguridad 
y Simplificación Administrativa
	CVE-2023-10533	Resolución de concesión de subvenciones destinadas a financiar los gastos de administración electrónica de los municipios de la Comunidad Autónoma de Cantabria de menos de 20.000 habitantes, para el año 2023, convocadas mediante Orden PRE/6
	Consejería de Fomento, Ordenación del Territorio y Medio Ambiente
	CVE-2023-10504	Resolución de concesión y pago de ayudas a la movilización de vivienda vacía para su arrendamiento. Plan de Vivienda de Cantabria 2018-2021.

	Consejería de Industria, Empleo, Innovación
 y Comercio
	CVE-2023-10606	Orden IND/60/2023, de 11 de diciembre, por la que se modifica la Orden INN/56/2016, de 23 de noviembre, por la que se establecen las bases reguladoras de la línea de subvenciones Crecimiento Industrial para microempresas industriales de la 

	Ayuntamiento de Miengo
	CVE-2023-10516	Bases reguladoras del otorgamiento de becas y ayudas al estudio y al transporte, con cargo a la partida presupuestaria.

	Ayuntamiento de Torrelavega
	CVE-2023-10517	Bases reguladoras de la convocatoria de subvenciones en régimen de concurrencia competitiva, a favor de asociaciones o entidades colaboradoras que desarrollen proyectos de protección y bienestar de los animales durante el año 2022. Expedien
	CVE-2023-10521	Concesión de subvención directa de carácter nominativo. Expediente 2023/9991Z.
	CVE-2023-10522	Concesión de subvención directa de carácter nominativo. Expediente 2023/10027A.
	CVE-2023-10523	Concesión de subvención directa de carácter nominativo. Expediente 2023/8937H.
	CVE-2023-10527	Bases reguladoras de la convocatoria 2023 de ayudas sociales, en régimen de concurrencia competitiva, destinadas a sufragar gastos de adquisición de libros y material escolar para el curso 2023-2024, en los que incurran las unidades familia
	CVE-2023-10529	Concesión de subvención directa de carácter excepcional. Expediente 2023/4917T.
	CVE-2023-10530	Concesión de subvenciones en régimen de concurrencia competitiva. Expediente 2022/5643H.



	7.Otros Anuncios
	7.1.Urbanismo
	Consejería de Fomento, Ordenación del Territorio y Medio Ambiente
	CVE-2023-9629	Información pública de solicitud de autorización para rehabilitación de cabaña en suelo rústico de la parcela 39071A004000580000MP, en el municipio de San Pedro del Romeral. Expediente 314695.
	CVE-2023-10395	Información pública del expediente de solicitud de autorización para construcción de almacén de forrajes para ganado vacuno en suelo rústico en Reocín.

	Ayuntamiento de Arnuero
	CVE-2023-10367	Concesión de licencia de primera ocupación de vivienda en Arnuero, ref. catastral 39006A013002540001OR. Expediente 452/23.

	Ayuntamiento de Castro Urdiales
	CVE-2023-10349	Concesión de licencia de primera ocupación para dos viviendas en calle La Ronda, 34, 2ºA y 2ºB. Expediente URB/119/2023.

	Ayuntamiento de Santander
	CVE-2023-10327	Concesión de licencia de primera ocupación de las obras de construcción de 82 viviendas y garajes en calle Rosario Iglesias, 6, calle Eusebio Santamaría, 5 y calle Santiago García Cuadrado, 12, 14 y 16. Expediente de obra mayor 96/20.


	7.2.Medio Ambiente y Energía
	Consejería de Fomento, Ordenación del Territorio y Medio Ambiente
	CVE-2023-10520	Anuncio de dictado de Resolución por la que se formula Informe Ambiental Estratégico, que incluye el Documento de Alcance del Estudio Ambiental Estratégico, de la Modificación Puntual número 3 del Plan General de Ordenación Urbana - Nuevos 


	7.5.Varios
	Consejería de Presidencia, Justicia, Seguridad 
y Simplificación Administrativa
	CVE-2023-10493	Resolución de 29 de noviembre de 2023, por la que se tramita consulta pública respecto al proyecto de Decreto que aprueba el Plan de Emergencia Exterior de la industria Bondalti Cantabria, S.A.
	CVE-2023-10498	Resolución de 4 de diciembre de 2023, por la que se somete al trámite de consulta previa la elaboración de un proyecto de Decreto por el que se modifique el Decreto 91/2018, de 31 de octubre, por el que se establece el régimen de horarios d

	Consejería de Desarrollo Rural, Ganadería, 
Pesca y Alimentación
	CVE-2023-10301	Resolución por la que se aprueba la disolución y cancelación presentada por la Sociedad Agraria de Transformación número 9764.

	Consejería de Salud
	CVE-2023-10490	Orden SAL/33/2023, de 4 de diciembre, de creación del Comité del Plan Frente a Resistencias a los Antibióticos en Salud Humana (PRAN) de Cantabria.

	Ayuntamiento de Astillero
	CVE-2023-10328	Información pública de expediente de solicitud de autorización para ampliación de industria de componentes para la automoción en el Polígono Industrial de Guarnizo. Expediente 3408/2020.

	Ayuntamiento de Udías
	CVE-2023-10564	Aprobación inicial y exposición pública de la modificación de la Ordenanza Municipal de Administración Electrónica.

	Concejo Abierto de Hoz de Abiada
	CVE-2023-10514	Aprobación inicial y exposición pública de la Ordenanza de Pastos.




		Gobierno de Cantabria
	2023-12-12T08:25:06+0100
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




